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فرمانده انتظامى شهرستان شیراز:
علت درگیرى در بولوار چمران 

اختلاف ملکى بود
فرمانده انتظامى شهرستان شیراز گفت: پرونده 
عوامل درگیرى و تهدید روز پنجشنبه در کوچه 48

بولوار چمران به مرجع قضایى ارسال شد.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پى 
اعلام خبرى به مرکز فوریت هاى پلیسى 110  مبنى 
بر تهدید و درگیرى دسته جمعى مقابل یک باغ در 
کوچه 48 بولوار چمران و انتشار فیلم این درگیرى 
در فضاى مجازى، بلافاصله بررسى ابعاد موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.وى افزود: ماموران 
انتظامى با حضور در محل و در بررسى هاى تکمیلى 
مطلع شدند که درگیرى به خاطر اختلاف ملکى 
طرفین دعوا با یکدیگر بوده است.زراعتیان با بیان 
اینکه پرونده طرفین درگیرى براى رسیدگى و صدور 
دستور به مرجع قضایى ارسال شده است، گفت: 
برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومى به صورت 
ویژه در دستور کار این فرماندهى قرار داشته و برابر 
قانون و به شدت برخورد خواهد شد. فرمانده انتظامى 
شهرستان شیراز از شهروندان خواست، اخبار را از 
منابع خبرى موثق و رسمى پیگیرى کرده و به هر 
محتوایى که در شبکه هاى اجتماعى یا گروه هاى 

مجازى منتشر مى شود، اعتماد نکنند.

مهار آتش سوزى گسترده
 در انبار تولید فیلتر در شیراز

رئیس سازمان آتش نشانى شیراز از مهار 
آتش سوزى گسترده در یک انبار تولید فیلتر در 

شهرك صنعتى بزرگ شیراز خبر داد.
 هادى عیدى پور گفت:  ساعت 17:32، شش 
شهریور  پس از تماس با سامانه 125، تیم هاى 
عملیاتى از ایستگاه هاى 16، 18، 17، 3، 13، 5 و 
15 به همراه 9 دستگاه خودروى اطفایى سنگین 
و نیمه سنگین، تریلى آبرسان و خودروى حامل 

دستگاه هاى تنفسى به محل حادثه اعزام شدند.
وى ادامه داد: این آتش سوزى در یک سوله 
350 مترى تولید فیلتر صنعتى رخ داده بود که 
به طور کامل شعله ور شده بود.عیدى پور افزود: این 
آتش سوزى بسیار گسترده بود، اما آتش نشانان با 
سرعت عمل بالا و با استفاده از لوله هاى آب پرفشار 
از سرایت آتش به سوله هاى اطراف جلوگیرى کردند.

خوشبختانه این حادثه تلفات جانى نداشت و علت آن 
توسط کارشناسان در حال بررسى است.

بازدیدهاى شهروندان 
از پروژه هاى شهردارى شیراز

نماینده شهردارى شیراز در دیدارهاى مردمى گفت: 
بازدیدهاى مستمر شهروندان از پروژه هاى شهردارى با 
هدف تقویت همبستگى اجتماعى، افزایش اعتماد عمومى 
و ایجاد امید در میان ساکنان محلات بر مبناى اصول 
مشارکت، شفافیت، پاسخ گویى و ارتباط مستقیم با مردم 

انجام مى شود.  
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز، 
در راستاى سیاست هاى شفاف سازى و تعامل مستمر با 
شهروندان، گروهى از معتمدان و ساکنان محلى منطقه 
5 شهردارى شیراز از پروژه در دست احداث ایستگاه مترو 
آزادى در خط 2 مترو شیراز بازدید کردند.  على دهقان، 
نماینده شهردارى شیراز در دیدارهاى مردمى در حاشیه 
این بازدید، بازدیدهاى شهروندان از پروژه هاى شهردارى 
را بستر ساز همبستگى اجتماعى، تقویت اعتماد عمومى و 

امیدآفرینى در میان ساکنان محلات عنوان کرد.  
وى افزود: این بازدیدها با استقبال خوب شهروندان و 

معتمدان محله ها مواجه شده است.  
دهقان با بیان اینکه کلانشهر شیراز از چهار سال 
گذشته تاکنون شاهد تحولى چشمگیر در اجراى پروژه هاى 
عمرانى، خدماتى و فرهنگى بوده است، خاطرنشان کرد: 
مشارکت شهروندان در امور شهرى تأثیر به سزایى در این 

تحول داشته است.  
نماینده شهردارى شیراز در دیدارهاى مردمى، 
افزایش اعتماد عمومى، شفاف سازى، ارائه گزارش میدانى، 
آگاهى بخشى و گفت وگوى مستقیم با شهروندان را از 
اهداف مهم این بازدیدها دانست و گفت: این اقدام فرصتى 
است تا شهروندان به عنوان ذى نفعان اصلى پروژه هاى 
شهرى، ضمن تعامل با مسئولان از نزدیک روند اجراى 

پروژه ها را ببینند.  
وى ادامه داد: خوشبختانه شهردارى این شهر طى 
چهار سال اخیر با اجراى پروژه هاى متعدد و مشارکت محور، 
گام هاى مهمى در توسعه و پیشرفت کلانشهر و ایجاد 
روحیه امید در میان مردم برداشته است.  دهقان اضافه 
کرد: مشارکت شهروندان و حضور مستقیم آن ها در 
پروژه ها، حس رضایتمندى، تعلق و مسئولیت پذیرى را 

افزایش مى دهد.  
نماینده شهردارى شیراز در دیدارهاى مردمى تأکید 
کرد: وقتى مردم مى بینند نظراتشان در پروژه ها اعمال 
یا اینکه این طرح ها متناسب با خواست و نیازشان اجرا 
مى شود و در سرنوشت شهر و محله خود نقش مستقیم 
دارند، امیدوارى و اعتمادشان به مدیریت شهرى بیشتر 
مى شود.  وى بازدیدهاى مستمر مردم از پروژه هاى شهرى 
را رویکردى مدرن و مردم محور دانست که بر چهار اصل 
مشارکت، شفافیت، پاسخ گویى و امیدآفرینى تکیه دارد.  
دهقان در پایان ابراز امیدوارى کرد: حضور شهروندان در 
پروژه ها فرصتى براى همدلى و پیشرفت هرچه بیشتر شهر 

باشد.

با حضور فرماندار شیراز انجام شد
کلنگ زنى نیروگاه خورشیدى 

9 مگاواتى در شیراز

آئین کلنگ زنى نیروگاه خورشیدى 9 مگاواتى 
در شیراز با حضور فرماندار شهرستان شیراز برگزار 

شد.
 سید علاالدین کراماتى  در این مراسم بر 
اهمیت انرژى و برق در توسعه مدرن و نقش آن 
در زندگى روزمره شهروندان تاکید  و تصریح کرد: 
محرومیت از برق مى تواند با دشوارى هاى فراوانى 
همراه باشد.وى با اشاره به ناترازى هاى گذشته 
افزود: در روستاها زیرساخت ها فراهم شد، اما ایجاد 
زمینه هاى اشتغال مردم مغفول ماند. این غفلت 
باعث مهاجرت و شکل گیرى حاشیه نشینى شد و 

زیرساخت ها در شهرهاى کوچک بلااستفاده ماند.
 کراماتى با اشاره به تجربه کشورهاى پیشرفته 
ادامه داد: کدام کشور براى خدمات به یک فرد چند 
بار هزینه مى کند؟ ما با عدم برنامه ریزى عالمانه، 
سرمایه هاى کشور را از دست دادیم و در صورت ادامه 

مسیر فعلى، آینده سخت ترى در انتظارمان است.
وى بر لزوم اقدام هوشمندانه و تمرکز بر 
اشتغال تاکید کرد و افزود: با توجه به فرهنگ ایرانى 
و ارزش هاى دینى، ایران و ایرانى مى تواند بار دیگر 
ققنوس وار از خاکستر برخیزد و نشان دهد که در 

برابر سختى ها تسلیم نخواهد شد.

فرمانده انتظامى خنج خبرداد
تخریب درب ستاد فرماندهى

 و دستگیرى متهم
فرمانده انتظامى خنج از دستگیرى فردى خبر 
داد که اقدام به تخریب درب ستاد فرماندهى این 
شهرستان  کرده بود.سرهنگ حسین اکبرپور در 
تشریح این خبر اظهار کرد: در پى دستگیرى 2 نفر 
از اتباع بیگانه فاقد مجوز در یک کارگاه بلوك زنى 
و متعاقب آن بامداد روز ششم شهریورماه فردى با 
یکدستگاه لودر به درب ستاد فرماندهى مراجعه و 

اقدام به تخریب آن کرد.
وى افزود: ماموران انتظامى سریعا راننده 
متخلف به همراه هر دو برادرش (مالکان کارگاه بلوك 
زنى) که در همان مکان بودند را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامى خنج با بیان اینکه لودر مذکور روانه 
پارکینگ شد، تصریح کرد: متهمان براى سیر مراحل 

قانونى روانه دادسرا معرفى شد.

لغو پرواز شماره 159
 شیراز-تهران به علت نقص فنى

ایرنا:  مدیر روابط عمومى فرودگاه بین المللى 
شهید دستغیب شیراز از لغو پرواز شماره 159 این 
فرودگاه به مقصد تهران به دلیل نقص فنى خبر داد.

شرکت  پرواز  اظهارکرد:  استوار  احسان 
هواپیمایى ساها که قرار بود ساعت 13:30 به مقصد 
تهران انجام شود، پس از سوار شدن مسافران، به 
دلیل آشکار شدن یک نقص فنى لغو شد و مسافران 
از هواپیما پیاده شدند.وى افزود: هم اکنون مسافران 
در سالن انتظار مستقر شده اند و عملیات رفع نقص 
فنى هواپیما در جریان است. پرواز به محض اطمینان 
از برطرف شدن مشکل و ایمنى کامل، انجام خواهد 
شد.مدیر روابط عمومى فرودگاه شیراز با بیان اینکه 
زمان دقیقى براى پرواز اعلام نشده است، گفت: باید 

تا زمان رفع کامل نقص فنى صبر کرد.

قائم مقام شهردار شیراز: 
صداى شهروندان
 شنیده مى شود

قائم مقام شهردار شیراز با تأکید بر ضرورت 
خدمت رسانى شفاف و بى واسطه به شهروندان، 
برپایى میز خدمت شوراى اسلامى شهر و شهردارى 
شیراز در حرم حضرت شاهچراغ(ع) هم زمان با هفته 
دولت را نشان همدلى مدیریت شهرى و مردم 
دانست و گفت: این موضوع، فرصتى  براى شنیدن 
مستقیم مطالبات و ارائه پاسخ و راهکار در همان 

زمان و ایجاد رضایتمندى مردمى است.
آرش فرج زاده که به همراه مدیران حوزه هاى 
مختلف مدیریت شهرى در این میز خدمت حضور 
داشت، اظهار  داشت: هفته دولت، فرصتى مغتنم 
براى نشان دادن همدلى مسئولان و مردم و تحقق 
خدمت رسانى شفاف و بى واسطه است؛ مردم باید 
اطمینان پیدا کنند که صداى آنان شنیده مى شود 
و دغدغه هایشان بى درنگ وارد چرخه تصمیم گیرى 
خواهد شد.  وى افزود: در این میز خدمت، 
شهروندان بدون بروکراسى یا تشریفات ادارى، 
مسائل و درخواست هاى خود را مطرح مى کنند و 
مدیران شهردارى همان جا با دقت مى شنوند، پاسخ 
مى دهند و در صورت امکان، راهکار عملى ارائه 

مى کنند.  
فرج زاده با اشاره به اینکه حرم حضرت 
شاهچراغ(ع)، علاوه بر جایگاه والاى مذهبى، 
برخوردار از نقش اجتماعى و فرهنگى تأثیرگذارى 
نیز هست، تصریح کرد: برگزارى میز خدمت در 
قلب چنین فضاى معنوى نشان مى دهد که مدیریت 
شهرى آمادگى دارد خود را مستقیماً در معرض 
مطالبات عمومى، نقد سازنده و پیشنهادهاى مردمى 
قرار دهد.  قائم مقام شهردار شیراز خاطرنشان کرد: 
این گونه اقدامات، هم به ارتقاى شفافیت کمک 
مى کند و هم سطح مشارکت مردمى را افزایش 
مى دهد؛ شوراى اسلامى شهر و شهردارى شیراز 
با تداوم این رویکرد، مسیر خدمت گزارى واقعى را 
دنبال کرده و امید مى رود رضایتمندى شهروندان 
در کنار پیشرفت طرح هاى توسعه شهرى دوچندان 

شود.  

خبر
از: ش ستان شه انتظام انده

دریچه

معاون محیط زیست و خدمات شهرى 
شهردارى شیراز از رأى قطعى کمیسیون ماده 
100 مبنى بر تخریب و تخلیه بخش هاى غیرمجاز 
احداث شده در مدرسه مهر تابان خبر داد و گفت: 
این رأى بامداد روز پنجشنبه 6 شهریورماه با نظارت 
اداره کل پیشگیرى و رفع تخلفات شهرى و همکارى 
قاطع حوزه قضایى، نیروى انتظامى و شهردارى 

منطقه 6 اجرا شد.  
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز، 
روح االله خوشبخت، معاون محیط زیست و خدمات 
شهرى شهردارى شیراز، اظهار داشت: بر اساس رأى 
قطعى صادره از کمیسیون ماده 100، بخش هایى 
از ساختمان مدرسه مهر تابان که به صورت 
غیرمجاز احداث شده بود، شامل سازه هاى جدید، 
سرویس هاى بهداشتى و الحاقات غیرمجاز، صبح 

امروز تخریب و تخلیه شد.  
وى افزود: در اجراى این حکم، با همکارى 
مطلوب نیروى انتظامى و همراهى دستگاه قضایى 

و شهردارى منطقه 6، عملیات تخریب به خوبى 
انجام گرفت و در نهایت محدوده یادشده با نصب 

نیوجرسى مسدود و ایمن سازى شد.  

خوشبخت با بیان اینکه بخش هایى از ساختمان 
قدیمى مدرسه که مشمول جریمه بود، تخریب نشد، 
تصریح کرد: رأى کمیسیون ماده 100 به صراحت 

اجرا شده و امکان بازگرداندن فضاى تخریب شده به 
حالت اولیه و استفاده مجدد به عنوان فضاى آموزشى 

وجود ندارد.  
معاون محیط زیست و خدمات شهرى شهردارى 
شیراز تأکید کرد: چنانچه مالک یا هر شخص دیگرى 
در آینده اقدام به برپایى فعالیت آموزشى در محل 
یادشده کند، شهردارى با تمام توان از آن پیشگیرى 
کرده و نسبت به تخریب مجدد و بازگرداندن عرصه 

به حالت اولیه اقدام خواهد کرد.  
وى همچنین یادآور شد: در روند اجراى این 
رأى، با وجود برخى ممانعت ها، عملیات بدون وقفه 
انجام گرفت و دستور کمیسیون ماده 100 به طور 

کامل عملیاتى شد. 
خوشبخت در پایان از شهروندان فهیم شیراز 
درخواست کرد؛ براى هرگونه ساخت وساز و عملیات 
عمرانى در حریم و محدوده شهر، جهت دریافت 
پروانه ساخت به شهردارى مراجعه کنند تا متحمل 

خسارات مالى نشوند.  

معاون شهردار شیراز از اجراى رأى کمیسیون ماده 100خبر داد

 تخریب الحاقات غیرمجاز مدرسه مهر تابان  

استاندار فارس مطرح کرد
توسعه در سایه حاکمیت قانون ممکن مى شود
گردشگرى و زیارت در فارس با تصویب سند توسعه فعال مى شود

استاندار فارس با اشاره به اهمیت این مناسبت در تقویم ملى، هفته دولت را 
فرصتى براى بازخوانى مسئولیت ها و تعهدات خدمت گزاران مردم دانست.

حسینعلى امیرى  در آئین دیدار مردمى که به مناسبت هفته دولت و با 
حضور اقشار مختلف مردم در مسجد الزهراى شیراز برگزار شد، گفت: نامگذارى 
ایام در تقویم ملى کشورها به منظور توجه به موضوعات بنیادین و حساس صورت 
مى گیرد و هفته دولت نیز از جمله این مناسبت هاست که یادآور عهد خدمت و 

مسئولیت پذیرى در قبال مردم است.
 امیرى با اشاره به شرایط خاص سیاسى کشور در سال هاى اخیر به انتقال 
زودهنگام دولت اشاره  و اظهار کرد: با رحلت آیت االله رئیسى، دولت پزشکیان 
پیش از موعد مقرر و تنها پس از سه سال از آغاز دولت پیشین، مسئولیت اداره 
کشور را بر عهده گرفت و این تغییر، در شرایطى حساس و پیچیده رقم خورد که 
اقتدار ملى و انسجام داخلى بیش از هر زمان دیگرى نیازمند تدبیر و آرامش بود.

وى اظهار داشت: در چنین فضایى که ثبات سیاسى و اجتماعى اهمیت 
دوچندان یافته، نقش مدیران ارشد استان ها در حفظ آرامش و انسجام داخلى 

برجسته تر از گذشته شده است.
*استانداران حلقه اتصال میان حاکمیت و مردم هستند

استاندار فارس، استانداران را حلقه اتصال میان حاکمیت و مردم توصیف 
کرد که وظیفه دارند با شناخت دقیق از شرایط از بروز تنش ها و حاشیه هاى 

غیرضرورى جلوگیرى کنند و زمینه را براى هم افزایى ملى فراهم آورند.
امیرى به بیانات مقام معظم رهبرى  اشاره کرد که استانداران را نمایندگان 

حاکمیت در استان ها عنوان کرده اند وگفت: استانداران باید با درایت، از ایجاد 
حاشیه در جامعه جلوگیرى کنند.

امیرى با اشاره به نقش موثر مردم در حفظ آرامش و ثبات داخلى کشور 
افزود: مردم ما مردمى شریف و فهیم اند که با درك درست از شرایط، مسیر توسعه 
را با همراهى و صبورى طى کرده اند و اگر آرامش برقرار باشد، مردم با خیال راحت 

همکارى مى کنند و توسعه با قدرت پیش مى رود.
وى در ادامه با اشاره به ظرفیت هاى بى نظیر استان فارس اظهار کرد: فارس 
استانى استثنایى است؛ سومین حرم اهل بیت (ع) در ایران، آثار باستانى کم نظیر، 
تنوع اقلیمى از سردسیر تا گرمسیر و چهره هاى فرهنگى چون حافظ و سعدى 

همه و همه گواهى بر جایگاه ممتاز فارس در ایران فرهنگى است.
استاندار فارس اضافه کرد: خداوند نعمت هاى فراوانى به این استان عطا کرده 

و ما نیز موظفیم با نگاه توسعه محور، از این ظرفیت ها بهره بردارى کنیم.
*توسعه در سایه حاکمیت قانون ممکن مى شود

امیرى با تأکید بر اصل حاکمیت قانون اظهار داشت: توسعه در سایه 
حاکمیت قانون ممکن مى شود. اجراى قانون کافى نیست؛ باید همه مردم، فارغ از 

قومیت، مذهب یا گرایش سیاسى، احساس برابرى و شنیده شدن داشته باشند.
وى به رعایت حق مردم در مناسبات ادارى اشاره و تصریح کرد: مردم باید 
مطمئن باشند که اگر حقى دارند، در مراجعه به ادارات، آن حق رعایت مى شود. 
و همچنین سرمایه گذار باید با اطمینان وارد میدان شود و مدیران نیز در سایه 
قانون پاسخگو باشند.وى با اشاره به بخشنامه اى که در ابتداى مسئولیت خود 
صادر کرده گفت: مردمدارى و تکریم ارباب رجوع، وظیفه اى اسلامى و انسانى 
است. انسان داراى کرامت ذاتى است و هیچ قیدى در این کرامت وجود ندارد. اگر 
ارباب رجوعى به اداره اى مراجعه کند و انجام کار ممکن نباشد، مدیران موظف اند 
به صورت مکتوب و مستند به قانون، دلایل عدم امکان را توضیح دهند تا مردم 

سرگردان نشوند و کارشناسان نیز با دقت بیشترى نظر دهند.
*تصویب سند توسعه گردشگرى و زیارت 

در ادامه، امیرى به موضوع گردشگرى پرداخت و با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبرى مبنى بر اینکه اگر گردشگرى فعال شود، نیاز به موونه هاى دیگر 
نیست، از تصویب سند توسعه گردشگرى و زیارت خبر داد و گفت: شیراز به عنوان 
سومین حرم اهل بیت(ع) با امام زادگان واجب التکریم براى شیعیان از سراسر جهان 

جاذبه هاى فراوانى دارد.

وى همچنین ظرفیت هاى فرهنگى فارس و معرفى فارس به عنوان قطب 
پزشکى را ویژگى هایى دانست که همگى در خدمت توسعه گردشگرى قرار 
گرفته اند. نماینده عالى دولت در استان فارس سپس به موضوع ناترازى انرژى 
پرداخت و با اشاره به مدیریت موفق مصرف برق در سال گذشته گفت:در سال 
گذشته باوجود مشکلاتى که وجود داشت، توانستیم با مدیریت درست از تعطیلى 
صنایع حساس جلوگیرى کنیم و صرفه جویى 13 تا 15 درصدى برق در کشور 

متعلق به فارس بود.
وى همچنین به شرایط خاص اقلیمى در سالجارى اشاره و تصریح کرد: با 
وجود خروج نیروگاه هاى آبى از مدار و تعمیرات نیروگاه بوشهر، با ناترازى برق 
مواجه بودیم که تلاش کردیم با همکارى گروه انرژى استان به بهترین شکل 

مدیریت شود.
*ادارات و صنایع بزرگ استان موظف به نصب پنل هاى خورشیدى 

هستند
امیرى همچنین از تفاهم نامه هایى براى احداث نیروگاه هاى خورشیدى تا 
سقف 2000 مگاوات خبر داد که با بخش خصوصى منعقد شده و نقش موثرى در 

جبران ناترازى انرژى ایفا خواهد کرد.
وى همچنین خاطر نشان کرد: ادارات و صنایع بزرگ استان موظف به نصب 
پنل هاى خورشیدى شده اند.استاندار فارس ضمن عذرخواهى بابت قطعى هاى 
ناخواسته برق توضیح داد: گاهى فشار بر شبکه توزیع ملى باعث قطع خودکار برق 
مى شود.امیرى گفت: این موضوع در کشورهاى دیگر نیز سابقه دارد؛ پرتغال تجربه 
قطعى یک هفته اى برق را داشت که با بهره گیرى از امکانات خاص و کمک سایر 
کشورها رفع شد. ما نیز تلاش مى کنیم با برنامه ریزى دقیق، قطعى ها را به حداقل 

برسانیم و خداى ناکرده بحرانى در شبکه توزیع برق نداشته باشیم.
امیرى به وضع آب در استان فارس اشاره و تصریح کرد: با وجود خشکسالى 
و کاهش بارندگى در برخى نقاط، فارس دچار بحران نیست.استاندار فارس اظهار 
داشت: با مدیریت انجام شده، تنش آبى کنترل شده و اولویت نخست ما تأمین آب 
شرب براى مردم است. اطمینان مى دهم که با همکارى مردم و لطف خداوند، تا 

دو سال آینده مشکلى در تأمین آب شرب نخواهیم داشت.
وى با قدرانى از مردم فارس، بار دیگر یادآور شد که تلاش مجموعه مدیریت 
استان بر این است که با حفظ آرامش، مسیر توسعه را با قدرت، تدبیر و همراهى 

مردم ادامه دهد.

 استاندار فارس از اجراى ارکستر فیلارمونیک 
ارمنستان به مناسبت یکصدمین سالگرد تاسیس، 
در تخت جمشید خبر داد و گفت: هنرمندان 
موسیقى و شخصیت هاى برجسته فرهنگى و هنرى 
ارمنى، براى اجراى ارکستر در تخت جمشید حضور 

خواهند یافت.
 به نقل از روابط عمومى و امور بین الملل 
استاندارى فارس؛ حسینعلى امیرى با بیان اینکه 
دیپلماسى گسترده و موفق جمهورى اسلامى ایران و 
استان فارس در منطقه، زمینه ساز تقویت مراودات و 
ارتباطات عمیق در حوزه هاى مختلف فرهنگى و هنرى 
شده است، اظهار کرد: دیپلماسى نوروز با محوریت 
تخت جمشید یکى از رویکردهاى مهم استان فارس در 
دولت وفاق بوده است و برگزارى ارکستر فیلارمونیک 

ارمنستان یکى از نتایج این راهبرد فرهنگى است.
نماینده عالى دولت در استان فارس با اشاره به 
20 دیدار خود با سفراى کشورهاى خارجى در راستاى 
تقویت دیپلماسى بین المللى، افزود: ملت ارمنستان 
داراى سابقه طولانى مراوده و همکارى در ساخت 
حکومت عظیم ایران هستند و در پلکان کاخ آپادانا، 
نقش حضور محترمانه و دوستانه آنان، براى تاریخ ثبت 

شده است.

وى به ذهنیت و خاطره مطلوب مردم ایران از 
ارامنه و سابقه دوستى و همراهى ارمنستان با ایران در 
مقاطع مختلف تاریخى اشاره کرد و ادامه داد: حضور 
گروه ارکستر فیلارمونیک ارمنستان در تخت جمشید 
و اجراى برنامه در سالگرد یکصدمین سال تاسیس، 
نشانه ارتباط و همکارى مطلوب ایران و ارمنستان است 
و مى تواند زمینه اى براى گسترش ابعاد این همکارى 

در آینده باشد.

امیرى، تقویت مراودات با همسایگان به ویژه در 
حوزه هاى فرهنگى و هنرى را زمینه ساز تحکیم روابط 
ملت هاى منطقه و ضامن صلح و پیشرفت و رفاه مردم 
دانست و افزود: تاریخ روشن همکارى ایران با ملت 
هاى همسایه، زمینه مناسبى براى گسترش ارتباطات 
فرهنگى و هنرى است که افزایش اقتدار و امنیت کشور 

را نیز به دنبال خواهد داشت.
استاندار فارس به حضور 200 تن از شخصیت هاى

هنرى، فرهنگى ارمنستان در تخت جمشید اشاره کرد 
و با تاکید بر اینکه از شخصیت هاى برجسته فرهنگى 
و هنرى ارمنى براى حضور در این برنامه ویژه، دعوت 
شده است، اظهار کرد: هنرمند برجسته ایرانى، لوئیس 
چکناواریان که اصالت ارمنى دارند و مدتى نیز رهبر 
ارکستر فیلارمونیک ارمنستان بوده اند براى حضور در 

این برنامه و رهبرى ارکستر دعوت شده اند.
نماینده عالى  دولت در استان فارس از حضور 
چندین وزیر و مقامات عالى رتبه ارمنستان در این 
استان و اجراى گروه ارکستر فیلارمونیک ارمنستان در 
تخت جمشید خبر داد و گفت: سفراى چندین کشور 
خارجى و نیز بعضى از هنرمندان برجسته ایرانى نیز 

براى حضور در این مراسم دعوت شده اند.
وى با تاکید بر اهمیت تخت جمشید به عنوان 
پایتخت نوروزى ایران بزرگ و ایران فرهنگى و تاریخى، 
اجراى ارکستر فیلارمونیک ارمنستان در تخت جمشید 
را تجربه اى ممتاز و نادر و زمینه ساز همگرایى و 
همکارى منطقه اى برشمرد. امیرى همچنین اجراى 
سرود «اى ایران» را با همخوانى همه شرکت کنندگان 
و مهمانان، پایان بخش اجراى ارکستر فیلارمونیک 
ارمنستان عنوان کرد که عشق و محبت به ایران بزرگ 

را یادآورى خواهد کرد.

در دیدار استاندار فارس با وزیر میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى مطرح شد

 تخت جمشید، صحنه دیپلماسى فرهنگى
 ارکستر فیلارمونیک ارمنستان به مناسبت صدمین سال تأسیس خود در تخت جمشید مى نوازد

معاون استاندار فارس: 
موانع سرمایه گذارى در استان را برمى داریم

معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندار فارس تاکید کرد: با 
تمام توان براى رفع موانع سرمایه گذارى و تسهیل فرآیندهاى اجرایى 
در کنار سرمایه گذاران خواهیم بود. مسعود گودرزى جمعه در همایش 
سرمایه گذارى و نشست با فعالان اقتصادى شهرستان اقلید با تاکید 
بر اهمیت نقش بخش خصوصى در توسعه اقتصادى منطقه، افزود: 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادى محرك رشد و رونق اقتصادى استان 

هستند و حمایت همه جانبه از آنها از اولویت هاى اصلى ماست.
وى ادامه داد: استان فارس با ظرفیت هاى غنى معدنى، صنعتى و 

کشاورزى، فرصتى بى نظیر براى توسعه سرمایه گذارى هاى پایدار دارد و 
ما در مسیر تسهیل فرآیندهاى سرمایه گذارى و رفع موانع با تمام توان در 
کنار سرمایه گذاران خواهیم بود. معاون استاندار فارس همچنین بر لزوم 
همکارى میان بخش هاى دولتى و خصوصى براى ایجاد زیرساخت هاى 
مناسب و بهره بردارى بهینه از ظرفیت هاى منطقه تاکید کرد. این همایش 
با حضور معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندار فارس، مدیر کل صمت 
فارس، مسلم صالحى نماینده مردم شریف اقلید در مجلس شوراى اسلامى 
شهرستان و جمعى از فعالان اقتصادى برگزار شد.، روح االله مرادى فرماندار اقلید ، روساى دستگاه هاى اجرایى استان و 


